逢甲大學

第二屆學生社團「社課、服務隊、成果發表」研討會徵稿辦法

壹、活動主旨：為提升學生社團在「社課、服務隊、成果發表」規劃之質量，增

廣社團視野和深度，並邀請相關領域之專家參與研討，促進學生社團永續發

展。

貳、主辦單位：逢甲大學課外活動組

參、舉辦地點：逢甲大學第三國際會議廳

肆、舉辦時間：民國 107 年 12 月 15 日(星期六) 09:00-17:00

伍、舉辦方式：

一、專題講座：邀請在學生社團相關領域之專業人士提供經驗分享。

二、文章發表：由本研討會投稿之文章，經審查合格者並錄取擔任本研討會

發表人，將於舉辦日安排發表。

陸、參加對象：各大專院校學生社團學生。

柒、徵稿範圍：

稿件類型 說明

社團社課規劃 大專校院學生社團「社課」之規劃。必須包含摘要內

容、本文內容、附件內容(圖、表)

社團服務隊規劃 大專校院學生社團「服務隊」之規劃。必須包含摘要

內容、本文內容、附件內容(圖、表)

社團成果發表規劃 大專校院學生社團「成果發表」之規劃。必須包含摘

要內容、本文內容、附件內容(圖、表)

捌、徵稿辦法：

一、投、審稿時程：徵稿於即日起至 107 年 12 月 05 止，並於 107 年 12 月

11 日前寄發審查通知及活動相關資訊。

二、對象：各大專院校學生社團學生

三、投稿須知：

1. 投稿請填妥投稿報名表(附件二)及著作權授權書(附件三)，並於徵

稿截止日(12.05)前連同稿件電子檔(WORD以及PDF檔)寄至指定電

子信箱：d0149264@mail.fcu.edu.tw。主旨及檔名稱請寫明：XXX-

投稿第二屆學生社團「社課、服務隊、成果發表」研討會。

2. 稿件撰寫包含題目、作者姓名、院校名稱、社團名稱、摘要、關鍵

詞、本文及參考文獻等，格式請參閱徵稿格式(附件一)。

3. 審查方式將由逢甲大學課外活動組組成審查小組，將依格式及內容

進行審查，審查通過者將另行公告錄取訊息。

玖、其他事項：

mailto:d0149264@mail.fcu.edu.tw

一、本研討會免費參加，來稿若經刊登，且全程參與研討會者將發給發表證

明。

二、本研討會投稿之文章，經審查合格者並錄取擔任本研討會發表人，其文

章將刊登於本次研討會印製之手冊，並免費贈與參加者。

三、發表方式將以口頭、簡報檔、影片發表。每組 15 分鐘發表時間為限。

四、會場將提供多媒體設備(筆電、投影筆)，若有特別設備，敬請提早告知。

五、第一屆研討會手冊內容網址：https://reurl.cc/qmegE，僅供參考。

壹拾、 聯絡方式

聯絡地址：台中市西屯區文華路 100 號(逢甲大學-課外活動組)

聯 絡 人：陳儀

聯絡電話：（04）2451-7250 轉 2252、0975-120-489

電子信箱： d0149264@mail.fcu.edu.tw

https://reurl.cc/qmegE
mailto:d0149264@mail.fcu.edu.tw

附件一、徵稿格式

逢甲大學

第二屆學生社團「社課、服務隊、成果發表」研討會徵稿格式

壹、投稿格式：

一、版面設定：A4 紙，中文每頁 37 行、每行 38 字，單行距，行間為 20，

每頁有頁碼，上下邊界 2.5CM，左右邊界 3CM。文長以不超過 10,000

字為原則。

二、首頁為題目、作者姓名、院校名稱、社團名稱、摘要及關鍵字。中文

以繁體中文標楷體，英文以 Times New Roman。

(一) 題目(粗體、18 號字、置中)；作者姓名(標楷體、14 號字、置中)；服

務單位(標楷體、10 號字、置中)。

(二) 摘要(500 字以內、12 號字)；關鍵字(不超過 5個、粗體、12 號字，

置於摘要下方)。

(三) 本文(標楷體、12，選用次序為：壹、一、(一)、1、(1)，對置左側，

圖表置於正文中，圖表名置於正下方)。壹、貳……等標題，粗體 16 號

字；一、二……等為粗體 14 號字；(一)、1、(1)為 12 號字。

(四) 參考文獻(年代以西元為原則)。

三、文中數字，除非有特別意義，一律以阿拉伯數字撰寫。

四、稿件請以電腦打字撰寫，規格 A4，檔名為：XXX-投稿學生社團「社

課、服務隊、成果發表」研討會。

五、凡投稿本會之文章，必須填妥線上報名表單(內包含著作權同意書)。

貳、投稿內容方向：

一、 文章摘要內容：包含(一)動機/背景 (二)目的/目標 (三)方法/步驟

(四)結果/討論 (五)成效評量。可根據創作類型做格式上的調整，

二、 文章主題內容：包含(一)構思、定位 (二)規劃、設計 (三)實施、運

行 (四)執行成效。可根據創作類型做格式上的調整，

三、 文章附件內容：佐以圖片、照片為輔。請提供 3至 5張，並附上說

明。

附件二、報名表

逢甲大學

第二屆學生社團「社課、服務隊、成果發表」研討會投稿報名表

題目

類別 □社團「社課」 □社團「服務隊」 □社團「成果發表」

作者資料 姓名 學校/所屬社團

第一作者

共同作者 A

共同作者 B

聯絡資料

通訊作者：

通訊地址：

聯絡電話：                         手機：

電子信箱：

社團經歷

活動日餐點 □葷食    □素食

著作權聲明

及備註

第二屆學生社團「社課、服務隊、成果發表」研討會』報名告

知聲明

逢甲大學為教育或訓練行政之目的，本報名表所蒐集之個人資

料，將僅存放於校內，作為本次活動管理與聯繫之用，並將於

活動結束後一個月內依規定銷毀。您得以本次活動聯絡人聯絡

方式行使查閱、更正等個人資料保護法第 3條的當事人權利。

如必填欄位提供的資料不完整或不確實，將無法完成本次活動

報名申請。

立書人姓名：

                                        年    月    日

備註：如有多位作者請自行增設共同作者欄位。

聯絡人:陳儀  電話: 04-2451-7520 #2252

附件三、著作權授權書(主要作者填寫)

著作權授權書

一、授權內容：

立書人同意將投稿刊登於《第二屆學生社團「社課、服務隊、成果發表」研討

會》之手冊無償授權予逢甲大學課外活動組使用

二、授權範圍

立書人同意授權做下列之利用:

進行數位化、重製等加值流程後，收錄於資料庫，以電子形式透過單機、網際

網路、無線網路或其他公開傳輸方式，提供用戶進行檢索、瀏覽、列印、且得

不經立書人同意可自行下載等。

三、著作權聲明：

本授權書為非專屬授權，立書人仍擁有上述授權著作之著作權。立書人擔保本

著作係立書人之原創性著作，有權依本授權書內容進行各項授權，且未侵害任

何第三人之智慧財產權。

立書人姓名：                  身分證字號：

生日：       年   月   日  通訊電話： (  )

電子信箱：

戶籍地址： (   ）

立書人簽章：

中 華 民 國      年        月        日